
Stadtkantorei Stade

Stand Februarr 2024

Name Vorname Strasse/Hausnummer PLZ Wohnort Telefon Stimme e-mail-Adresse

Allenberg Anette Lindenweg 6 21684 Agathenburg 04141-66964 Alt allenberg@kabelmail.de

Baum Christoph Horststr. 20F 21680 Stade 04141-788695 Bass christoph-baum@web.de

Beers Ann-Sophie Wasser West 5 21682 Stade 0176-41767691 Alt annsophiebeers@gmail.com

Behning Jörg Dorfstr.129 21720 Mittelnkirchen 04142-812595 Bass joergbehning@gmail.com

Berschauer Inge Siebenhöfen 2 21723 Hollern-Tw. 04141-540854 Sopran inge.berschauer@ewetel.net

Bertram Hans-Martin Carl-von-Ossietzky-Weg 33 21684 Stade 04141-788393 Bass bertram@online.de

Bertram Ulrike Carl-von-Ossietzky-Weg 33 21684 Stade 04141-788393 Sopran bertram@online.de

Bessell Carl Graf-Heinrich-Str. 22 21698 Harsefeld 04164-859899 Bass carl.bessell@freenet.de

Bessell Ulrike Graf-Heinrich-Str.22 21698 Harsefeld 04164-859899 Alt ulrike.bessell@gmx.de

Böcker Regina Stader Schneeweg 49 21682 Stade 0176-83239179 Sopran kaul-boecker@web.de

Bohländer Ines Lilienthalstr.58 21680 Stade 04141-531587 Sopran inesbohl@web.de

Bohlmann-Peiper Sybille Am Schäferstieg 4 21680 Stade 04141-609881 Alt ruediger.sybille@t-online.de

Booken Meike Hasenkamp 14 21739 Dollern 04163-8699968 Sopran m.booken@gmx.de

Brakel Götz Eisenbahnstr.19 21682 Stade 04141-778799 Bass goetzbrakel@gmail.com

Brandt-Jellinek Barbara Ostmarckstr. 29 21680 Stade 04141-786332 Sopran familiejellinek@hotmail.com

Brandy Hans Christian Teichstr. 39 21680 Stade 04141-62121 Tenor christian.brandy@evlka.de

Breuer Michael Distelweg 28 21682 Stade 0175-1620666 Bass post@mbreuer.de

Busch Almut Eisenbahnstr. 5 21680 Stade 04141-4120030 Sopran Almut.Busch@web.de

Caselmann-Kops Eva Am Schwarzen Berg 104 21682 Stade 04141-7977574 Alt e.caselmann@ewetel.net

Ebbe Brigitte Märkischer Weg 2 21684 Stade 04141-7892014 Sopran bbebbe1@web.de

Eckel Rolf Feldstr. 5b 21614 Buxtehude 04163-3130 Bass rolf.eckel@ewetel.net

Elshoff Katrin Erlengrund 14a 21684 Stade 04141-8060312 Alt Katrin.schlueter@gmx.de

Fenner Dörte Hinterm Holz 17 21755 Hechthausen 04774-992155 Alt doerteffenner@gmail.com

Fenner Thomas Hinterm Holz 17 21755 Hechthausen 04774-992155 Tenor tommyfenner@web.de

Fiedler Beate-Christine Lönsweg 7 21680 Stade 04141-609771 Alt Be.Fiedler@t-online.de

Finke Frieda Wiesenstr.11 21680 Stade 04141-7781749 Alt friederike.finke@yahoo.com

Finke Jonas Wiesenstr.11 21680 Stade 0178-2876875 Bass jonas_finke@gmx.de

Franke Mandy Gartenstr.7 21640 Horneburg 04163-8656058 Sopran franke.horneburg@gmx.de

Gerka Nina Hinter dem Kamp 9 21680 Stade 0177-2101234 Sopran ninagerke@gmx.de

Gillen Bettina Bungenstr. 11 21682 Stade 0152-04123716 Alt bettinagillen@hotmail.com

Glaser Brigitte Zum Wiesenland 11 21682 Stade 04141-2811 Alt brigitte.glaser@ewetel.net

Graue Stefanie Burgstr. 3 21682 Stade 04141-800901 Sopran steffi.graue@gmail.com

Grimm-Herfort Julia Wümmering 64 21629 Neu Wulmstorf 0171-6808187 Sopran grimmherfort@magenta.de

Günther Heinz-Helmut Zeppelinstr.28 21680 Stade 04141-66313 Bass heinz.h.guenther@googlemail.com

Hammann Urte Hempbarg 17a 21680 Stade 04141-600502 Alt urte.hammann@web.de

Heinßen Johannes Im Großen Sande 13 21640 Horneburg 04163-868322 Bass Johannes.Heinssen@gmx.de

Hilla Eliisa-Maria Ovelgönner Str.16 21755 Hechthausen 0152-54220010 Sopran elisa-maria-hilla@hotmail.com
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Name Vorname Strasse/Hausnummer PLZ Wohnort Telefon Stimme e-mail-Adresse

Hillner Melanie Kurze Str. 7 21635 Jork 0179-5276187 Sopran hillner.art4science@web.de

Hinrichs Christine Wetternstr.24 21682 Stade 04141-6608846 Sopran christinehinrichs@gmx.net

Hoffmann Michaela Fuchsgang 14 21682 Stade 04141-87680 Alt eckartmichaela.hoffmann@t-online.de

Hoffmann Stefanie Schnurweg 11 21680 Stade 04141-800963 Alt stefaniehoffmann2@freenet.de

Hoffmeister Katja Robert-Koch-Str. 16a 27432 Bremervörde 0176-57284682 Sopran katja-hoffmeister@gmx.de

Hölscher Petra Streuheidenweg 28 21680 Stade 04141-7975440 Alt ewehoe@web.de

Horn-Stinner Gabi Carl-von-Ossietzky Weg 19 21684 Stade 0173-3694447 Alt hornstinner@aol.com

Jellinek Karl-Hermann Ostmarckstr. 29 21680 Stade 04141-786332 Tenor familiejellinek@hotmail.com

Kehlenbeck Heike Deichstr. 65 21683 Stade 04146 92 96 633 Alt heike-kehlenbeck@gmx.de

Kindler-Behrens Christiane Alter Postweg 49 21781 Cadenberge 04777-931282 Alt ckbehrens@t-online.de

Kinz Sandra Sunderberg 42 21244 Buchholz 0178-2633276 Sopran sandrakinz@gmx.de

Köttgen Anja Zum Schwingetal 6 21680 Stade 1732443699 Alt a.koettgen@googlemail.com

Kretz Eva Maria Schölischer Str.8 21682 Stade 04141-690445 Alt evikretz@gmx.de

Lapilover Paula Hörne 21723 Hollern-Tw. 0170-5531497 Sopran paula.lapilover@gmx.de

Lauer Matthias Goetheplatz 24c 21680 Stade 04141-8070201 Tenor matthias@mail-lauer.de

Lenk Stefanie Teichstr.62 21680 Stade 0515-20425995 Sopran stefanie_lenk@web.de

Lindhorst Christian Distelweg 60 21682 Stade 04141-786830 Bass Lindhorst-Stade@t-online.de

Lühmann Ute Zeppelinstr.19 21680 Stade 04141-66799 Alt ute.luehmann@gmx.de

Mayet Yvonne Thuner Str.90 21680 Stade 0160-6550895 Sopran yvonnemayet@t-online.de

Meyer Brigitte Am Sportplatz 15 21683 Stade 04146-1247 Sopran h-g.b.meyer@t-online.de

Michalek Martin Horst 5 21709 Burweg 04144-2339136 Bass martin.michalek@t-online.de

Müller-Borghardt Annette Brandenburger Str.55 21684 Stade 04141-9867806 Sopran annettemebo@web.de

Müller-Borghardt Simon Brandenburger Str.55 21684 Stade 04141-9867806 Bass snv.mueller@web.de

Oertelt Carolin Hohe Reihe 21 21680 Stade 0176-96518541 Alt C.oertelt@posteo.de

Oertelt Johannes Hohe Reihe 21 21680 Stade 0172-5848547 Bass johannes.oertelt@gmx.de

Peiper Dorothee Gifhorner Str. 5c 21680 Stade 0162-6037921 Sopran dorotheepeiper@gmail.com

Perlitius Anja Bungenstr. 18 21682 Stade 04141-6592677 Alt aperlitius@gmx.de

Petersen Karsten Am Ziegelkamp 34 21682 Stade 04141-900146 Bass petersen.stade@t-online.de

Pleitner Monika Beim Urnenfeld 3d 21614 Buxtehude 04161-7322277 Alt m.pleitner@gmx.net

Raydt Hans-Joachim Hollernstr,101a 21723 Hollern-Tw. 04141-981291 Tenor hans-joachim.raydt@t-online.de

Richter Lisa Bungenstr. 18 21682 Stade 04141-6592572 Sopran lisa.g.c.richter@t-online.de

Richter Sigrid Holtermannstr.21 21680 Stade 04141-5316556 Sopran sigridrichter1@gmx.de

Ripl-Jellinek Michael Sudetenstr. 5 21680 Stade 0163-7273141 Bass mike_ripl@gmx.net

Röcker Annegret Akazienweg 1 21684 Stade 04141-87638 Sopran annegret.roecker@t-online.de

Roth-Grottschreiber Vanessa Bungenstr.23 21682 Stade 04141-7863867 Alt vanessaroth@gmx.net

Rudnitskaya Diana Hohenwedeler Weg 1c 21682 Stade 0170-2640102 Alt diana.rudnitskaya@web.de

Rütjeroth Marita Wendenstr. 52 21680 Stade 04141-951506 Alt marita-ruetjeroth@t-online.de

Schlosshardt Sabine Am Schäferstieg 5 21680 Stade 04141-7879853 Alt schlosshardt-urmitzer@web.de

Schmidt Udo Wiesenstr. 7 21680 Stade 04141-670690 Bass u.schmidt@schmidt-geologen.de

Schröder-Kern Gisela Schäferstieg 13 21706 Drochtersen 04143-7267 Alt g.schroeder-kern@gmx.de

Schulze Jan-Peter Cosmae-Kirchhof 4 21682 Stade 04141-7791317 Bass Jan-Peter.Schulze@evlka.de
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Name Vorname Strasse/Hausnummer PLZ Wohnort Telefon Stimme e-mail-Adresse

Schweiger Harriet Carl-von-Ossietzky Weg 51 21684 Stade 04141-786701 Alt h.schweiger@me.com

Seemann Kerstin Dankerstr. 73 21680 Stade 0178-4088749 Alt seemann.kerstin62@gmail.com

Seng Brigitte Hinterdeich 174 21635 Jork 04162-8314 Alt brigitte.seng@gmx.de

Sommerfeld Sulamith Hollernstr. 78a 21723 Hollern 04141-70496 Alt s.sommerfeld@t-online.de

Spille Frank Bäckerstr. 38 21682 Stade 0177-2009583 Tenor Frank.@spille.org

Stauffer Erika Hollendische Reihe 18 22765 Hamburg 040-55641277 Alt erika.saggau-stauffer@t-online.de

Stockmeier-AppelkampKirsten Am Hochgericht 4 21680 Stade 04141-8066260 Sopran stockmeier.kirsten@web.de

Thode-Baum Cathrin Horststr. 20F 21680 Stade 04141-788695 Alt c.thode-baum@web.de

Utecht Annemarie Im Neuwerk 26 21680 Stade 04141-410934 Sopran annemarie.utecht@gmx.de

Veit Barbara Timm-Kröger-Str. 36 21680 Stade 04141-61923 Sopran bvstd@gmx.de

von Allwörden Kay Apfelstieg 15b 21680 Stade 04141-47906 Alt kay.vonallwoerden67@gmail.com 

von der Decken Sabine Rutenstein 6 21729 Freiburg 0175-4306947 Sopran svddecken21@gmail.com

von Issendorff Susanne Wilhadi-Kirchhof 10 21682 Stade 04141-778657 Sopran s.vonissendorff@gmail.com

Waldermann Elisabeth Altmarkstr,38 21684 Stade 04141-517467 Alt e.waldermann@web.de

Waldermann Frank Altmarkstr.38 21684 Stade 04141-517467 Bass f.waldermann@web.de

Warnat Anne Timm-Kröger-Platz 4 21680 Stade 04141-6590600 Alt anne.warnat@online.de

Weichert Lukas Lilienstr. 11 21706 Drochtersen 01573-524656 Tenor lukasweichert@gmail.com

Willer Marianne Am Ziegelkamp 34 21682 Stade 04141-900146 Alt marianne-willer@gmx.de

Williams Sara Töpferstr. 6 21680 Stade 0179-7754372 Alt sara.williams@web.de

Wobser Anna Am Ziegelkamp 10 21680 Stade 04141-410486 Alt annabueltmann@web.de

Wottrich Catarin Henning-v.-Tresckow-Weg 6 21684 Stade 04141-809734 Sopran ca.wottrich@gmail.com

Zub-Zolotarova Daria Steiermarkstr.71 21680 Stade 01517-2452285 Sopran tvorydobro@gmail.com

Ramm Hauke Ritterstr.15 21682 Stade 04141-922275 Ramm-Stade@t-online.de
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